简介
简仪科技PXI-62508是具备先进功能的PXI机箱。除了与PXI和CompactPCI规范兼容，机箱
还提供1个系统槽和7个外设槽来满足多种多样的测试和测量需求。灵活轻巧的机箱设计
具有更好的便携性，PXI-62508引以为傲的还有支持宽温运行、更低的运行噪声和坚固的
系统结构。
PXI-62508都具备智能控制板来动态监控和管理机箱状态，包括风扇速度、系统电压和内
部温度等。标准的RS-232监控端口实现了远程管理，可通过这个端口进行串行通信，将
机箱状态导出到远程电脑并在远程电脑上监视机箱状态。
除了工业级的350W AC电源外，PXI-62508还同时具有前面板LED指示灯，和为了便于安装
及拆卸而设计的带导轨PXI插槽。这些创新的特点和设计，使得PXI-62508成为满足您测试
和测量需求的PXI平台的最佳选择。
3U 8 槽 PXI 机箱，带交流电源
PXI-62508
特点
■ 兼容PXI Rev 2.2硬件规范
■ 紧凑型8槽PXI机箱，带1个系统槽和7个
PXI/Compact PCI外设槽
■ 0°C至+55°C的宽温工作范围
■ 41.6dBA超低运行噪音
■ 智能机箱管理
• 自动风扇转速控制
• 机箱状态监控及输出
• 远程机箱电源启动/关闭控制
■ 5.9kg轻量铝合金结构
■ 350W工业级交流电源
■ 电源、温度和风扇监控LED
推荐的系统控制器
PXI-62508
PXI-63980/63930 √
订购指南
■ PXI-62508
3U 8槽智能型PXI机箱，带350W AC电源
■ PXI-62508上架式套件
适用于PXI-62508的上架式套件
92 mm 风扇
3000 RPM, 60 CFM, 38 dBA
更宽的工作温度范围 静音效果
3U 18/8 槽 PXI 机箱
PXI-62700/62630
PXI-62630
PXI-62700
推荐的系统控制器
PXI-62700/62630
PXI-63980/63930 √
简介
PXI-62700/62630机箱是标准19”4U规格的大容量机箱，支持18/8槽PXI和CompactPCI模块。
PXI-62700/62630机箱兼容PXI Rev 2.2规范并突出了PXI功能，包括10 MHz参考时钟、星型触发、局部总线和触发总
线(触发总线被一个PCI桥分为两部分)。
为了提高操作效率，PXI-62700配有电源子系统，以确保可靠、不间断的供电，还配有可热插拔的风扇(它在系
统运行时也可以卸除或者替换)。冗余电源和热插拔技术大大缩短了MTTR(平均修复时间)并保证了运行的持续
性。PXI-62700/62630机箱通过集成的报警模块，能够有效的监控系统电源、温度和状态。当检测到电源或者风扇
模块损坏时，相应的LED指示灯会点亮，同时蜂鸣器报警。
特点
■ 支持 3U PXI和CompactPCI 模块
■ 兼容PXI Rev. 2.2规范
■ PXI插槽数：
• PXI-62700: 18 (1个系统槽+17个外设槽)
• PXI-62630: 8 (1 个系统槽+7 个外设槽)
■ 电源：
• PXI-62700: 460W+460W冗余交流电源
• PXI-62630: 400W ATX交流电源
■ 便于更换的热插拔风扇设计
■ 带滤网的冷却风扇
■ 温度, 电压和风扇监控LED指示灯
订购指南
■ PXI-62700
3U 18槽PXI/CompactPCI机箱，带460W+460W冗余交流电源
■ PXI-62630
3U 8槽PXI/CompactPCI机箱，带400W交流电源
■ PXI备用风扇
适用于PXI-62700和PXI-62600系列的PXI机箱备用风扇
PXI-62508
注：保留所有权利。所有规格如有更改，恕不另行通知
电话：020-22042442     |   邮箱：Sales@greentest.com.cn    |    网站：www.greentest.com.cn
绿测科技有限公司
广州总部：广州市番禺区陈边村金欧大道83号江潮创意园A栋208室
深圳分公司：深圳市龙华区龙华街道 油松社区东环一路1号耀丰通工业园1-2栋2栋607
南宁分公司：广西自由贸易试验区南宁片区五象大道401号五象航洋城1号楼3519号
广州分公司：广州市南沙区凤凰大道89号中国铁建·凤凰广场B栋1201房
电话：020-2204 2442
传真：020-8067 2851
官网：www.greentest.com.cn
绿测工场服务号绿测科技订阅号微信视频号